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Cognome Nome

1 Anguas Marquez Luis Miguel
2 Arrigo Francesca
3 Bakhos Tania
4 Begovic Erna
5 Buccini Alessandro
6 Cipolla Stefano
7 Diaz de Alba Patricia
8 Difonzo Fabio
9 Durastante Fabio

10 Echeverria Serur Carlos
11 Eckhofer Felix
12 Fenu Caterina
13 Gaaf Sarah
14 Garcia Ramos Luis
15 Garoni Carlo
16 Gergelits Tomas
17 Hon Yu Sing
18 Jenderek Helena
19 Manetta Manuela
20 Massei Stefano
21 Mazza Mariarosa
22 Mutti Ur Rehman
23 Nikta Shayanfar
24 Palitta Davide
25 Pozza Stefano
26 Riccietti Elisa
27 Risi Kondor
28 Tani Mattia
29 Tudisco Francesco
30 Uurtio Viivi
31 Von der Ohe Ulrich

Direttori Scientifici e Lectures 

1 Valeria Simoncini
2 Michele Benzi 
3 Dario A. Bini
4 Daniel Kressner
5 Hans Munthe-Kaas
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6 Charles Van Loan

CIME STAFF

Elvira Mascolo
Paolo Salani
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Email Nazionalita

languas@math.uc3m.es Spanish
francesca.arrigo@uninsubria.it Italian
taniab@stanford.edu US/Lebanon
ebegovic@fkit.hr Croatian
alessandro.buccini@uninsubria.it Italian
cipolla@mat.uniroma2.it Italian
patricia.diazdealba@gmail.com Spanish
fdifonzo3@math.gatech.edu Italian
fdurastante@uninsubria.it Italian
echeverria@math.tu-berlin.de Mexican
eckhofer@math.tu-freiberg.de German
kate.fenu@gmail.com Italian
s.w.gaaf@tue.nl Dutch
garcia@math.tu-berlin.de Colombian
garoni@mat.uniroma2.it Italian
gergelits@karlin.mff.cuni.cz Czech
hon@maths.ox.ac.uk Hong Kong
helena.jenderek@tuhh.de German
manuela.manetta@live.it Italian
massei@mail.dm.unipi.it Italian
mariarosa.mazza@uninsubria.it Italian
mutti.abbasi@gmail.com

davide.palitta3@unibo.it Italian
spozza@math.unipd.it Italian
elisa_riccietti@mail.consiagnet.it Italian
risi@uchicago.edu American
mattia.tani@unipv.it Italian
tudisco@cs.uni-saarland.de Italian
viivi.uurtio@aalto.fi Finnish
uvonderohe@uos.de German

nikta.shayanfar@gmail.com

mailto:nikta.shayanfar@gmail.com
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